密封阀控式铅酸
蓄电池
01
海悟秉承“一切以客户为中心，为客户创造价值”的理念
30+
各类资质
450+
知识产权

12
12
12
12
12
12
12 67.5A
40
65
100
120
150
200
230 522 240 218 224 M8 64.5kg
产品规格
HW-12-40 12A 197 165 170 173.5 T10-1 12.7kg12 40
内部型号 额 定 电 压
(V)
最 大 充 电
电流(25℃)
额 定 容 量
(AH)
外形尺寸 端子型号 参 考 重 量
（kg）
长 宽 高
总高
HW-12-65 19.5A 348 167 178 178 M6 21.0kg12 65
HW-12-100 30A 330 173 212 220 M8 29.1kg12 100
HW-12-120 36A 408 177 225 225 M8 35.0kg12 120
HW-12-150 45A 483 170 238.5 239 M8 43.2kg12 150
HW-12-200 60A 522 240 218 224 M8 59.8kg12 200
HW-12-230 12 67.5A 230 522 240 218 224 M8 64.5kg
EVPC 5min 10min 15min 30min 2h 3h 4h45min 1h 1.5h
12.0 9.07 7.221.85V/cell 79.1 59.0 49.2 31.8 23.7 20.0 15.0
恒流放电（A）@25℃
13.1 9.81 7.791.80V/cell 92.2 69.6 57.2 35.9 26.5 22.2 16.4